Assortiment "disc" couleurs
Diameétre 44CM 432 pieces La Rose
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) Noire
Pomona Suisse

groupe pomona

Article : 253938

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :  Surgelé, -18°C
Conditionnement : Colis de 0.864 kg

Liste des ingrédients :  Assorti CHOCOLAT Blanc (31% de couverture) (Sucre, Beurre de Cacao, LAIT creme en
poudre, Maltodextrine, Emulsifiants: Iécithine de SOJA (E322), polyricinoléate de
polyglycérol (E476), vanille naturelle), CHOCOLAT noir (69% de couverture) (Pate de
Cacao, Sucre, Beurre de Cacao, Emulsifiant: Lécithine de SOJA (E322), Vanille Naturelle
Extrait), CHOCOLAT au lait (couverture 36%) (sucre, beurre de cacao, pate de cacao,
lait entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, matiere grasse laitiere, émulsifiant:
|écithine de SOJA (E322) vanille naturelle), beurre de cacao, colorant Agents:
chlorophylle (E140), carmin de cochenille (E120), extrait de paprika (E160c), curcumine
(E100) Chocolat vert CHOCOLAT blanc (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre,
maltodextrine, émulsifiants: Iécithine de SOJA (E322), polyricinoléate de polyglycérol
(E476), ardbme: vanilline), beurre de cacao, colorants: chlorophylle (E140), curcumine
(E100), extrait de paprika (E160) Chocolat a I'orange CHOCOLAT blanc (sucre, beurre
de cacao, lait entier en poudre, maltodextrine, émulsifiants: lécithine de SOJA (E322),
polyricinoléate de polyglycérol (E476), ardbme: vanilline) beurre de cacao, colorants:
paprikaExtrait (E160c) Chocolat rose CHOCOLAT blanc (sucre, beurre de cacao, lait
entier en poudre, maltodextrine, émulsifiants: lécithine de SOJA (E322), polyricinoléate
de polyglycérol (E476), ardme: vanilline), beurre de cacao, colorant: cochenille Carmin
(E120) Chocolat noir CHOCOLAT NOIR (pate de cacao, sucre, beurre de cacao,
émulsifiant: lIécithine de SOJA (E322), ardbme: naturel Extrait de vanille) Chocolat au lait
CHOCOLAT au lait (sucre, beurre de cacao, pate de cacao, lait entier en poudre, lait de
peau en poudre, lait Matieres grasses, émulsifiant: lécithine de SOJA (E322), arbme:
vanilline) Chocolat blanc CHOCOLAT blanc (sucre, beurre de cacao, lait entier en
poudre, maltodextrine, émulsifiants: [écithine de SOJA (E322), polyricinoléate de
polyglycérol (E476), arbme: vanilline)

Simple congélation :  Oui

Pays de transformation :  Philippines
Durée de vie totale du produit (jours) : 720
Allergénes majeurs : Lait, Soja

Traces d’allergénes :  Fruit a coque, Sésame
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Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur a -18°C

Liaison différée :

Informations nutritionnelles

2,439 583 41.2 26.1 48.2 45.1 6.7 0.18

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.16

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 13.824 0 16 Colis 16
Colis 0.864 1.87 1 Colis

Palette 0 0 96 Colis 96
Piece unitaire 0.002 0 0 Colis

FICHE TECHNIQUE PRODUIT Mise a jour le 26/03/2024 15:47 N° de version : 1.0

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur



	Assortiment "disc" couleurs Diamètre 44CM 432 pièces La Rose Noire

